

MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/1631,Mistrz-Szwecji-pokonal-32-siatkarzy-MOS-Wola-w-hali-przy-Rogalinskiej.html>
17.04.2024, 05:24

Strona znajduje się w archiwum.

Mistrz Szwecji pokonał 3:2 siatkarzy MOS Wola w hali przy Rogalińskiej.

Przebywający w Polsce, na zaproszenie MOS Wola, siatkarze klubu Falkenberg VBK , mistrzowie Szwecji seniorów, wygrali 3:2 z II - ligowym zespołem seniorów wolskich gospodarzy , w hali przy ul. Rogalińskiej.

Przebywający w Polsce, na zaproszenie sekcji siatkówki MOS Wola, siatkarze klubu Falkenberg VBK , aktualni mistrzowie Szwecji seniorów, wygrali 3:2 z II - ligowym zespołem seniorów wolskich gospodarzy , w hali przy ul. Rogalińskiej.

Mecz był bardzo wyrównany , a piąta partia zakończyła się rezultatem 15:13 dla gości, mimo że długo w tea-breaku prowadzili siatkarze MOS Wola.

Obydwaj trenerzy mieli możliwość sprawdzić formę swoich graczy przed sezonem, w tym towarzyskim , pokazowym meczu.

W sobotę i niedzielę obydwa zespoły zagrają w Turnieju o Puchar Marszałaka Mazowsza , organizowanym przez MOS Wola w hali Białołęckiego Ośrodka Sportu przy ul. Strumykowej 21. Na czterech boiskach jednocześnie zagra osiem zespołów : Falkenberg, Pronar Hajnówka, Armat Kozienice, Fart Kielce, Morze Bałtyk Szczecin, Ślepsk Augustów, MOS Wola I Warszawa i MOS Wola II Warszawa



Mecz MOS Wola - Falkenberg 2:3. Atak MOS-u.



Trójblok gości ze Szwecji w meczu na Rogalińskiej,



Dwublok siatkarzy MOS Wola w meczu z mistrzem Szwecji

(juniorzy trenera Krzysztofa Felczaka).

MOS Wola Warszawa - Falkenberg VBK 2:3
(25:22)(17:25)(19:25)(25:18)(13:15)

MOS Wola: Drabkowski, Szulc, Iliński, Skalski, Pawlewicz,
Żuber, Żurek (libero) oraz Dziubański, Sutyniec, Makowski,
Kaczmarek.

Trener: Piotr Szulc

Falkenberg VBK : Andersson M., Andersson J., Johansson,
Dalen, Larsen, Cronholm, Tagenrot (libero) oraz Carlsson,
Trener: Ismo Peltoarvo

Sędziowali: Jarosław Janiak (I), Łukasz Makowski (II) Michał
Gago (sekr.)



Widok ogólny hali na Rogalińskiej w czasie meczu Falkenberg - MOS Wola



Pożegnanie drużyn po meczu